

July 04, 2024

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Plaza, Plot No. C/1, G Block,

Dalal Street, Bandra Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai – 400 001 Mumbai – 400 051

BSE Security Code: 533162 NSE Trading Symbol: HATHWAY

<u>Subject: Newspaper clippings - "Annual General Meeting" of the members of the Company and other related information</u>

Dear Sir/Madam,

We enclose herewith advertisement copies of the notice of the date of the Annual General Meeting and other related information, published on July 04, 2024 in "Financial Express" - All India Edition, in English language and "Mumbai Lakshadweep" – Mumbai Edition, in Marathi language.

This is for your information and records.

Thanking you,

FOR HATHWAY CABLE AND DATACOM LIMITED

AJAY SINGH

Head Corporate Legal, Company Secretary and Chief Compliance Officer

FCS: 5189

Encl: As above

Hathway Cable and Datacom Limited

Regd.Office: 802, 8th Floor, Interface-11, Link Road, Malad West, Mumbai 400064.

Tel No. 022 - 40542500

Website: www.hathway.com Email - info@hathway.net

CIN: L64204MH1959PLC011421



HATHWAY CABLE AND DATACOM LIMITED

Regd off: 802, 8" Floor, Interface-11, Link Road, Malad West, Mumbai - 400064 Tel: +91 22 40542500, Fax: +91 22 40542700 CIN: L64204MH1959PLC011421

Website: www.hathway.com; E-mail: info@hathway.net

INFORMATION REGARDING SIXTY FOURTH ANNUAL GENERAL MEETING

- 1. The SIXTY FOURTH ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") of the Members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Wednesday, July 31, 2024 at 12:00 noon (IST), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM, through JioMeet, at https://hathwayagm.and.remote.e-voting-facility for the same can be availed at https://emeetings.kfintech.com, Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
- 2. The Notice of the AGM and the Standalone and Consolidated Audited Financial Statements for the financial year 2023-24, along with Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto, will be sent electronically to those Members of the Company, whose email address is registered with the Company/Link Intime India Private Limited/Depository Participant(s)/Depositories. The Notice of AGM and the aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.hathway.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com, respectively and on the website of KFin Technologies Limited ("KFinTech") at https://levoting.kfintech.com
- 3. Manner of registering / updating email address:
- (a) Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their e-mail address with the Company, are requested to register/update their email address with Link Intime India Private Limited, Registrar and Transfer Agent ("RTA"), by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company: www.hathway.com) duly filled and signed along with requisite supporting documents to Link Intime India Private Limited at C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400 083.
- (b) Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered / updated their email address with their Depository Participant(s), are requested to register / update their email address with the Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts.
- 4. Manner of casting vote(s) through e-voting:
- (a) Members can cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting").
- (b) The manner of voting remotely ("remote e-voting") by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email address has been provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at https://www.hathway.com and on the website of KFinTech at https://evoting.kfintech.com.
- (c) The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM ("Insta Poll") and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll.
- (d) The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the Members through email. Members who do not receive email or whose email address is not registered with the Company / Link Intime India Private Limited/ Depository Participant(s), may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of AGM.
- (e) The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.
- Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice
 of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of
 casting vote through remote e-voting or voting at the AGM

By order of the Board of Directors

Sd/-

Ajay Singh

Head Corporate Legal, Company Secretary

& Chief Compliance Officer

(FCS 5189)

Place: Mumbai Date: July 04, 2024

hathw@y

हॅथवे केबल ॲण्ड डेटाकॉम लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ८०२, ८वा मजला, इंटरफेस-११, लिंक रोड,

मालाड पश्चिम, मुंबई - ४०००६४

द्र. : ०२२-४०५४२५००, फॅक्स : ०२२- ४०५४२७००, सीआवएन: एल६४२०४ एमएच१९५९पीएलसी०११४२१ वेबसाईटः www.hathway.com ई-मेलः info@hathway.net

६४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत माहिती

- कंपनीच्या सदस्यांची ६४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सथा ("एजीएम") बुधवार, जुलै ३१, २०२४ रोजी दु. १२.०० वा. भाग्रवे कंपनी कायदा २०१३ च्या लागु तरतुदी आणि त्यातील नियमाञ्जलगित आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सर्चेज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ सहवाचिता सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत ("एमसीए") आणि भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ ("सेबी") च्या सर्व लागु परिपत्रकानुसार एजीएम घेण्याच्या सूचनेत नमुद विषयावर विमर्श करण्याकरिता व्हिडीओ कॉन्फरिसंग ("व्हीसी") / अन्य वृक्त्रशाव्य ("ओएव्हीएम") माध्यमाने होणार आहे. व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत एजीएममध्ये सहभागी होण्याकरिता सदस्यांनी त्रिओमीटच्या https://t.llolv/hathwayagm ला भेट द्यावी आणि रिमोट ई वोटिंग सुविधा https://emeetings.kfintech.com वर उपलब्ध असेल. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०३ अन्वये गणसंख्या उद्देशाकरिता व्हीसी / ओएव्हीएममार्फत सहधागी होणाऱ्या सदस्यांची मोजणी केली जाईल.
- २. एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२४ करीता एकमेव आणि एकत्रिकृत लेखापरीक्षित वित्तिय निवेदन संचालक मंडळाच्या अहवाल, छाननीकत्यांचा अहवाल आणि अन्य आवश्यक कागदपत्रांसह इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने कंपनीच्या अशा सभासदांना पाठविण्यात येईल ज्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद कंपनी/लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट/ डिपॉझिटरी ह्यांच्याकडे करण्यात आली आहे. एजीएमची सूचना आणि उपरोक्त नमूद कागदपत्रे कंपनीच्या www.hathway.com संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्स्वेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या ("बीएसई") आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") संकेतस्थळावर म्हणजेच अनुक्रमे <u>www.bseindla.com</u> आणि <u>www.nseindla.com</u>, आणि केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड ("केफिनटेक") संकेतस्थळ https://evoting.kfintech.com वर देखील उपलब्ध आहे.
- ३. ई-मेल नोंद / अद्यायावतकरण्याची पद्धतः
- (अ) वास्तविक स्वरुपात भागघारणा असणारे सदस्य ज्यांचे कंपनीकडे ई-मेल नोंद / अद्यायावत नाहीत त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे ई-मेल लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, निबंधक व हस्तांतर प्रतिनिधी ("आरटीए") यांच्याकडे नमुना आयएसआर-१ (कंपनीच्या www.hattway.com वर उपलब्ध) हे पुर्णपणे मरून व स्वाक्षरी करून आवश्यक दस्तावेजांसह लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे सी १०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३ येथे पाठवावेत.
- हिमॅट स्वरूपात भागधारणा असणारे सदस्य, ज्यांचे ई-मेल ठेवीदार सहमागीदारकडे नोंद / अद्यायावत नाहीत त्यांनी त्यांचे डिमॅट खाते तथार करणाऱ्या ठेवीदार सहभागीदाराकडे त्यांचा ई-मेल नोंद / अद्यायावत करावा.
- ४. ई वोटिंगने मत देण्याची पद्धतः
- अ) सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेत नमुद विषयावर त्यांचे मत विद्युत मतदान प्रणालीने ("ई-वोटिंग") देण्याची संघी दिली जाईल.
- ब) डिमॅट स्वरुपात, वास्तविक स्वरुपात भागधारणा असणारे सदस्य आणि ज्या सदस्यांचे ई- मेल नोंद नाहीत त्यांना रिमोट ई - वोटिंगने ("रिमोट ई - वोटिंग") मत देण्याची पद्धत एजीएमच्या सूचनेत नमुद आहे. सर्व तपशील कंपनीच्या https://www.hathway.com केफिन टेकच्या https://evoting.kfintech.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- क) विद्युत मतदान प्रणालीने मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध होईल (**"इन्स्टापोल")** आणि एजीएममध्ये उपस्थित सदस्य जे रिमोट ई- बोटिंगने त्यांचे मत देणार नाहीत त्यांना इन्स्टापोलने एजीएममध्ये मत देण्याची संधी उपलब्ध होईल.
- ड) ई वोटिंगने मत देण्यासाठी लॉगईन परिचयपत्रे सर्व सदस्यांना ई-मेलमार्फत उपलब्ध होईल. ज्या सदस्यांना ई-मेल मिळाले नाहीत किंवा ज्यांचे ई-मेल कंपनी / लिंक इनटाईम इंडिया प्रायब्हेट लिमिटेड / ठेवीदार सहभागीदारकडे नोंद नाहीत त्यांनी एजीएम सूचनेत नमुद टीपमध्ये दिलेल्या माहितीचे पालन करून लॉगईन परिचयपत्रे निर्मीत करावीत.
- ई) सदर लॉगईन परिचयपत्रे व्हीसी / ओएव्हीएममार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी उपयोगात आणता येतील.
- सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी एजीएमच्या सूचनेत नमृत् सर्व टीप आणि विशेषतः एजीएममध्ये सहमागी होण्याची माहिती, रिमोट ई-वोटिंगने मत देण्याची पद्धत किंवा एजीएममध्ये मतदान करण्याची माहिती लक्षपूर्वक वाचावी.

संचालक मंडळाच्या आदेशाहारे सही /-

अजय सिंग

ठिकाण : मुंबई प्रमुख कॉर्पोरेट लीगल, कंपनी सचिव व मुख्य अनुपालन अधिकारी विनांक: ०४ जुलै, २०२४ (एफसीएस-५१८९)